(4) มีคู่มือการใช้งาน การดูแลรักษาและขั้นตอนการใช้งานฉบับเต็มและฉบับย่อ ภาษาไทย อย่างน้อย 1 ชุด 

6. ระยะเวลาดำเนินการ 
เดือน ธันวาคม 2568 

7. ระยะเวลาส่งมอบพัสดุ 
กำหนดส่งมอบภายใน 120 วัน นับถัดจากลงนามในสัญญา 

8. วงเงินในการจัดซื้อ 
ภายในวงเงินงบประมาณ 1,870,400.00 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน) โดยเบิกจ่าย

จากงบประมาณแผ่นดิน ปี 2568 

9. การจ่ายเงิน 
เมื่อผู้ขายได้ส่งมอบสิ่งของได้ครบถ้วนตามสัญญาซื้อขายหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ และมหาวิทยาลัย        

ได้ตรวจรับมอบสิ่งของไว้เรียบร้อยแล้ว 

10. อัตราค่าปรับ 
ค่าปรับคิดในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาค่าสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบต่อวัน